
 
 

1 

 

                                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                        Rokiškio Rudolfo Lymano 

                                                                                                               muzikos mokyklos direktoriaus                                                                                                             

                                                                                         2023 m. gegužės 18 d.                                                                                                                

                                                                                                                                 Įsakymu  Nr. 74.1.-V/1.3. 

 

 
PRIĖMIMO Į ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLĄ  

TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

 BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis tvarkos aprašas (toliau – aprašas) reglamentuoja asmenų priėmimą į Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos mokyklą. 

2. Į mokyklą priimami Rokiškio rajono teritorijoje gyvenantys vaikai ir suaugusieji. 

3. Už formalųjį švietimą papildantį ir neformalųjį ugdymą mokamas Rokiškio rajono  

savivaldybės tarybos nustatyto dydžio mokestis. 

4. Aprašas skelbiamas Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (toliau – Mokykla) 

interneto svetainėje https://www.mm.rokiskis.lm.lt/. 

 

II SKYRIUS  

PRIĖMIMAS 

 

5. Į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklą vaikai gali būti priimami nuo 7 metų, į 

ankstyvojo muzikinio ugdymo programą – nuo 4 m.  

6. Vaikai priimami mokytis pagal šias meninio ugdymo programas:  

6.1. ankstyvojo muzikinio ugdymo (trukmė iki 1-3 metų);  

6.2. pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo (trukmė 4 metai);  

6.3. pradinio šokio formalųjį švietimą papildančio ugdymo (trukmė 3 metai); 

6.4. pagrindinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo (trukmė 4 metai);  

6.5. pagrindinio šokio formalųjį švietimą papildančio ugdymo (trukmė 3 metai); 

6.6. išplėstinio muzikinio ugdymo (baigusiems pradinio ir pagrindinio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo programą, trukmė 1-3 metai);  

6.7. kryptingo muzikinio ugdymo (trukmė 1-4 metai);   

6.8. muzikinės saviraiškos ugdymo (trukmė 1-4 metai). 

          7.  Suaugusieji priimami mokytis į suaugusiųjų muzikinio ugdymo programą (trukmė 1-4 

metai). 

   8. Ugdymo programos, jų struktūra ir trukmė gali keistis atsižvelgiant į Švietimo, mokslo ir 

sporto ministro patvirtintus programinius reikalavimus ir (ar) ugdymo planus.  

              9. Mokyklos formalųjį švietimą papildančių ugdymo programų trukmė gali būti trumpinama 

atsižvelgiant į mokinio brandą ir gebėjimus, mokytojo rekomendacijas bei tėvų raštišką prašymą, 

pateiktą mokslo metų pradžioje. Šis sprendimas svarstomas mokytojų taryboje. 

             10. Mokslo metų eigoje mokinys turi galimybę pasirinkti kitą programą/dalyką, atsižvelgiant 

į tėvų raštišką prašymą, mokinio gebėjimus ir poreikius bei Mokyklos galimybes. 

             11. Kiekvienais metais Mokykla programų pasiūlą formuoja atsižvelgdama į įstaigos 

užimtumo organizavimo poreikius ir interesus, tėvų pageidavimus, pedagogų pasirengimą, turimą 

materialinę bazę, finansinius išteklius. 

12.  Priėmimas į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklą vykdomas: 

https://www.mm.rokiskis.lm.lt/


 
 

2 

 

             12.1. pagrindinis – gegužės-birželio mėnesiais; 

            12.2. papildomas – rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais  (papildomas  priėmimas  vykdomas, 

jei lieka laisvų vietų).  

13. Jei yra laisvų vietų, vaikai į ankstyvojo ugdymo, saviraiškos programas ir suaugusieji į 

Mokyklą priimami visus mokslo metus.  

 

III  SKYRIUS 

PRIĖMIMO DOKUMENTAI IR JŲ ĮFORMINIMAS 

 

 14. Vaikai ir mokiniai į Mokyklą priimami pagal tėvų, globėjų ar rūpintojų pateiktą prašymą 

(1 priedas) Mokyklos direktoriui. Prašyme nurodoma: 

 14.1. vaiko vardas, pavardė, asmens kodas/gimimo data; 

 14.2. programa ir pagrindinis dalykas, kurio norėtų mokytis; 

  14.3. tėvų ar globėjų adresas, telefonas; 

  14.4. bendrojo lavinimo mokykla, klasė ar ikimokyklinio ugdymo įstaiga; 

  14.5. prašymo pateikimo data. 

15.  Jei mokinys atvyksta iš kitos to paties tipo ugdymo įstaigos, prie prašymo gali būti 

pridedama pažyma apie mokymosi rezultatus. 

16.  Kitoje įstaigoje mokęsi mokiniai priimami bendra tvarka. Jei mokinys neturi pažymos 

apie mokymosi rezultatus, priėmimo komisija įvertina jo gebėjimus. 

             

IV SKYRIUS 

BENDRIEJI PRIĖMIMO KRITERIJAI 

 

17. Apie siūlomas programas ir priėmimo datas skelbiama Rokiškio Rudolfo Lymano 

muzikos mokykloje, spaudoje ir interneto svetainėje. 

18. Mokykloje mokinių priėmimą vykdo Priėmimo komisija (toliau – komisija). Komisijos 

sudėtis tvirtinama mokyklos direktoriaus įsakymu. Visi komisijos posėdžiai protokoluojami, 

dokumentai saugomi teisės aktų nustatyta tvarka. 

19. Priėmimo metu komisija vertina stojančiojo muzikinę atmintį, klausą, ritmo pojūtį, taip 

pat gebėjimų ir fizinių duomenų atitiktį pasirinktam pagrindiniam dalykui. Įvertinimą įrašo į 

priėmimo protokolą. 

20.  Priimant į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklą, atliekama vaikų ir mokinių 

gebėjimų patikra: tikrinama vaikų ir mokinių muzikinė atmintis, klausa, ritmo pojūtis, taip pat 

gebėjimų ir fizinių duomenų atitiktis pasirinktam pagrindiniam dalykui.  

21. Priimtų mokinių sąrašai skelbiat informacinėje lentoje. Tėvai informuojami ir jų 

nurodytais el. pašto adresais.  

22. Priimtų vaikų ir mokinių sąrašai skelbiami vadovaujantis LR Asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu.      

23. Vaikai ir mokiniai į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklą priimami direktoriaus 

įsakymu.   

24. Vaikų ir mokinių priėmimas įforminamas dvišale mokymo sutartimi. Sutartyje aptariami 

mokyklos ir asmens įsipareigojimai, atsakomybė už jų nevykdymą. Abu sutarties egzempliorius 

pasirašo mokyklos direktorius ir prašymo pateikėjas 

25. Mokymo sutartys registruojamos mokymo sutarčių registravimo knygoje.  

 

 



 
 

3 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

26.  Už šio Aprašo įgyvendinimą Mokykloje atsako jos direktorius. 

27.  Šis Aprašas skelbiamas Mokyklos internetinėje svetainėje.  

28. Aprašas gali būti keičiamas ir papildomas Mokyklos tarybos sprendimus 

 

 


